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Ledelsespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har clags dato aflagt årsrappoften for regnskabsåret I . januar 201 8 - 3l . decernber
2018 for Eldal A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstenrnrelse nred årsregnskabsloven

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsrnæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Ärsregrrskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling sanrt resultat.

Årsrapporten indsti I les ti I generalforsam I i ngens godkendelse

Skødstrup, den 26.juni 201 9

Lau

?

J sen Jørgensen Lauge J
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Eldal A/S
Konklusion
Vi har revideret årsregrrskabet for EIdal A/S for regnskabsår'et 1. januar 2018 - 31. december 2018, der onrfatter
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. , ,rsregnskabet Lrdarbejdes efter
årsregn skabs l oven.

Det er vores opfattelse, at årsregrrskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilIing pr.3I. clecember 20I8 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret I. januar 20I8 - 3I.
decernber 20 I 8 i overenssternmelse rned årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udføft vores revision i overeusstemmelse rned internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gælcleude i Danrnark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nænrere beskrevet i

revisionspåtegrringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaflrængige af selskabet i

overerlsstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
rned årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uarrset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vr¡rdere selskabets evne til at foftsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende foftsat drift, livor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten hartil hensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre deiÍe.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforniation,
uanset orr-l denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. I-løj grad

afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, rnen er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overenssternmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, cler er gældende i Dannrark,
altid vil afdække væsentlig fe.ilinforrnation, når sådan findes. Fejlinforrnationer kan opstå sorn følge af
besvigelser eller fejlog kan betragtes som væsentlige, hvis det med rirrelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller sarnlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på gmndlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionerr. Henrdover:

Iclentifìcerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinforrnation i årsregnskabet, uanset orn denne skyldes

besvigelser eller fejl, udfonner og udfører revisionslrandlinger sorn reaktion på disse risici sarnt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danrre grundlag for vores konklLrsion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig fejlinforrnation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforrnatiorr

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sarrrnensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionerr for at kunne udfonne

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, rnen ikke for at kunne udtrykke en konklr¡sion

onr effektiviteten af selskabets interrre kontrol.

Tager vi stilling til, orn den regnskabspraksis, soln er anvendt af ledelsen, er passende, sarrt om de

regnskabsrnæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har Lrdarbejdet, er rirnelige.

Konkluderer vi, orn ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om foftsat

drift er passende, samt om der på grundlag afdet opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

rned begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er erì væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, rnodificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog rnedføre, at selskabet ikke længere kan

forlsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerrle, salrt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte ornfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, lrerunder eventuelle betydelige mattgler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarlrrrs, den 26.juni 201 9

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

uel Møller
revtsor

MN829462
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Selskabet

Bestyrelse:

Direktion:

Revisor:

Selskabsoplysninger

EldalA/S
Drorupvej l, Balle
8541 Skødstrup

CVR nr.: 21 63 35 34

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Jørgen Lauge Jørgerrsen
Kåre Lauge Jørgensen
Simon Lauge Jørgensen

Simon Lauge Jørgensen

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

,Ärsrapporlen for Eldal A/S er af'lagt i overenssternmelse nred den danske årsregnskabslovs bestemmelser f'or

virksonlheder i regnskabsklasse B.

,Ärsrapporten er aflagt efter sarlrne regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelselr indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder irtdregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostrringer, herunder
afskrivn inger og rredskrivn inger.

Aktiver indregnes i balancerr, når det er sandsyrrligt, at fremtidige økonorniske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonorniske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi katt nråles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser sorn

beskrevet for hver enkelt regnskabspost ¡redenfor.

Ved indregning og rnåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappoften
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten

"Bruttofofijelleste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoornsætning indregrres i resultatopgørelsen, såfi'emt levering og risikoovergang til køber har firndet sted

inden regrrskabsårets udgang, og såfrernt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes nrodtaget.

Nettoomsætningen inclregnes eksl<lusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse Ined salget.

Gager og personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner sarnt andre omkostnirrger til
social sikring mv. til selskabets nredarbejdere. I personaleonrkostninger er fratrukket rnodtagne godtgørelser fra
offentl ige rnynd i gheder.

Lokaleomkostninger
Lokaleonikostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varrne samt skattel'og forsikrir.ìger, r.r1v
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre ekstenle ornkostninger onrfatter ornkostninger til gager, distribution, salg, reklame, adnrinistration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteornkostninger, finansielle
onrkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremrned valuta, amofiisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og onrkostninger irrdregnes Ined de

beløb, cler vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld
elirninering al intenl avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

I resLrltatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter
elirninering af forholdsmæssig andel af intern avarlce eller tab og fradrag af afskrivnirrg på korrcerngoodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
I resLlltatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter firld
elirriinering af intenr avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat
Ärets skat, som beståraf årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes iresultatopgørelsen rned

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med derr del, der lçan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er ornfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af rnoderselskabet og de danske
dattervirksornheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner sorn følge heraf alle
betal in ger af sel skabsskat med skattemynd ighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sarnbeskatningsbidrag mellen-r de sarnbeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning lrertil rrrodtagel virksonrlreder nred

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomlteder, der har kunnet anvende clette underskud (fuld
fordeling).

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris nied fradrag af akkuniulerede af-skrivrrirrger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afslr¡ttet brugstid. Der afskrives
ikke på gruncle.

Kostprisen omfatter a¡lskaffelsesprisen samt onrkostrringer direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspLrnkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfrenrstillede aktiver onrfatter kostprisen onrkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug sarnt indirekte procluktionsoml<ostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vr,rrdering af aktivernes forventede brugstider og
restværcli herefter:

8



Anvendt regnskabspraksis

Bnrgstid Restværdi

Andre anlæg, clriftsniaterielog inventar 3-10 år 0-10 %

Nyauskaffelser med en forventet leveticl på under et år onrkostningsføres firldt ucl i anskaffelsesåret

Fortjeneste ellertab ved afllændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris rned

fradrag af salgsornkostninger og den regnskabsrnæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Investeringsej endomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger rned det fonnål at opnå afkast af den

investerede kapital i fonn af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsejendornme
indregrres på erhvervelsestidspunktet til kostpris rned tillæg af ornkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværclien ved at regulere regnskabsmæssig værdi ved op-

eller nedregulering over resultatopgørelsen. Ved beregrring af dagsværdien anvendes en individuelt fastsat

diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af det forventede, frerntidige løbende clriftsafkast af ejendommen.

Investeringsejendomme består af l4 udlejningsejenclornme beliggende i Hadsten, Skødstrup, Hornslet og
Hasselager. Ejendonirnene udlejes både til bolig, erhverv og blandet benyttelse.

Selskabet anvender normalindtjeningsrnetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en afkastprocent. Afkastprocenten er fastlagt urtder hensyntagen til
ejendomrnens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og Lrdlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i

lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsnrand ved fastsættelse af dagsværdien på

investeringsej endommen.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i datterselshaber
Kapitalarrclele i dattervirksornheder clel indregrres i balancen tilden forholdsrnæssige andel af virksornlledernes
regnskabsmæssige indre værdi. Denrre opgøres efter nroderselskabets regnskabspraksis rned fradrag eller tillæg
af urealiserede koncernintenre avancer og tab samt rned tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller
negat iv gooclw i I I opgl ort efter overtage I sesmetoclen.

Dattervirksornlleder rned rtegativ regnskabsrnæssig indre værdi indregnes uden værcli, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives nred moderselskabets andelaf den negative indre værdi idet
omfang, tilgodehavendet vurderes sorn uerholdeligt. Såfrernt den regnskabsrnæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under Ilensatte forpligtelser i det ornfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis rnetode i det ornfang, den regnskabsrnæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier, der niåles til
dagsværdi på balancedagen. Andel af indre værdi anvendes som skøn for dagsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodelravender måles til arnortiseret kostpris, hvill<et sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien nied henblik på at irlødegå forventede tab.

Periodeafgræ nsni n gsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter aftoldte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, cler er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på
balancedagen.

Bgenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes sorn en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpli gtelser
Hensatte forpligtelser ornfatter hensættelse til udskudt skat.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyltlig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktLrel skat indregnes i balancen sorn beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skaftepligtige indkornster sar.nt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlerlidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjorl på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, lrerunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af frerntidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivrting vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder satnt
anden gælcl, rnåles til anlortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. janu ar - 31. december

Note 2018 2017

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn in ger

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Værd iregulerirrg, investeringsejendomrne

Resultat af primær drift

Resu ltat af kapital interesser

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

,{rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

DKK

8.889.367

10r.981

DI(K

7.438.663

122.616

8.787.386

106.241

3s6.193

7.316.047

104.554

2.43s.6s3

2

-t

9.037.938

-1 1.037

2.031.5 r 8

731.564

9.647.146

-1.293.810

3.029.899

711.329

4

10.326.8s6

1.916.291

10.671.906

2.022.234

8.410.s6s 8.649.672

8.410.56s

43.505.446

8.649.612

34.988.023

sl.916.011 43.637.696

400.000

5 l .51 6.01 I

132.2s0

43.s05.446

51.916.01r ß.637.696
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Aktiver

Investeri ngsejerrdornme

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i øvrige virksornheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Øvrige ti lgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tiIgodehavender

Tilgodehavender i alt

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele i alt

Likvide belroldrr inger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Balance 31. december

Note

90.303.523 77.835.778

11.939.475 11.115.129

11.939.475 11.775.129

102.242.998 89.610.907

2018 20t7

5

DKK

90.1 I 1.155

192.367

DKK

77.111.n0
r r 8.608

58.448

3.643.370

699.343

236.988

986.882

L308.1 44

4.401.161 2.532.014

228.514 260.366

228.514 260.366

1.307 .930 t 51 .250

1.307.930 151.250

5.937.60s 2.943.631

108.180.603 92.s54.s38
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Balance 31. december

Note 2018 2017

Passiver

Virksonrhedskapital

Forslag til Lrdbytte

Overfør1 overskud

Bgenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Koft fri stet de I af I an gfri stede gæ ldsforp I i gte I ser

Krcditinstitutter

Huslejedepositurn

Leverandører af varer og tjerresteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæltlsforpligtelser i alt

Passiver i alt

V irksonlhedens væsentligste aktiviteter

Pantsætn inger og sikkerhedssti I lelser

Eventualposter

6

6

6

DKK

I .000.000

400.000

51.516.011

DKK

1.000.000

132.250

43.505.446

7

52.916.01I 44.637.696

7.727.154 7.510.247

7.727.154 7.570.247

22.515.452 16.123.459

22.515.452 16.123.459

183.394

4

1.946.300

1.281.025

r.581.385

20.023.878

r3r.989

l 268.056

1.131.693

1.576.348

s36.914

18.918.131

25.021.986 24.223.136

47.537.438 40.346.595

108.180.603 92.554.538

I
9

l0
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I

Noter til årsrapporten

Personaleom kostninger

Gager og lønninger
Øv rige personaleonrkostn i n ger

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitlig antal beskæftigede rnedarbejdere i indeværende
år l.

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder
Øv rige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansiel le omkostn inger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

Årets aktuelle skat
,Årets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

2018

100.000
L98 1

2017

100.r r3
22.s04

101.981 122.616

2018

0

2.031.518

2017

44.515
2.98s.384

2.03r.s18 3.029.899

347.174
384.390

2018 2017

368.69s
342.634

731.564 7tL.329

2018 20t'l

1.759.384
156.907

1.410.7s0
6fi.484

1.916.291 2.022.234

l5



Noter til årsrapporten

5 Investeringsej endom me 20t8

45.034.449
12.037.193
32.682.121

3s6.193

39.148.805
5.885.644

30.247.061
2.43s.6s3

2017

Kostpris prinro
A,rets tilgang
Regr-rlering primo
Regulering til dagsværdi

Investeringsejendomme i alt

6 Bgenkapital

Saldo prirno
Betalt udbytte
Ärets resultat
.Ärets udbytte

Egenkapital ultimo

7

90.111.155 71.717.170

Virksomheds-
kapital

1.000.000

0verført
overskud

43.505.446
0

8.410.56s
-400.000

Forslag til
udbytte

132.250
-132.250

0

400.000

Bgenkapital i
alt

44.637.696
-132.250

8.41 0.565
0

0

0

0

r.000.000 sI.s16.011 400.000 52.916.011

20r8 2017Gæld til realkreditinstitutter

Realkred itinst itutter
Overført til kortfristet gæld

Gæld til realkreditinstitutter i alt

Af den langfristede gæld forfalder DKK 19.252.018 tilbetaling
efter 5 år

8 Virksom hedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bygningsfaciliteter og
ej endonrsud lej n in g samt henned beslægtede aktiviteter.

22.698.846
-183.394

16.255.448
-131 .989

22.515.452 16.123.459

t6



Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttter TDKK 22.698 er der givet pant i
ejerrdommene Grenåvej 670 TDKK 16.807 , Ekserodsvej 324 TDKK 6.5 89 og Amdrupvej
22TDKK 4.800.

Til sikkerhed for mellemværende rned pengeinstitutter er likvide beholdninger DKK 93.499,
andre værdipapirer og kapitalandele for DKK 228.5 l4 samt deponeret ejerpantebrev i

selskabets ejendomme DKK 5.800.000.

10 Bventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Eldal Byg ApS. Som

administratiollsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen.
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